
 граѓанските 
организации

Приходи на

АЛОЦИРАНИ СРЕДСТВА ЗА ГРАЃАНСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ ОД ИГРИТЕ НА СРЕЌА И ЗАБАВНИТЕ 
ИГРИ

Република Македонија ВО 2016 ГОДИНА ОДВОИЛА 5% ОД ВКУПНИТЕ 

ПРИХОДИ НА ИГРИТЕ НА СРЕЌА И ЗАБАВНИТЕ ИГРИ ЗА ГРАЃАНСКИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

СРЕДСТВА  АЛОЦИРАНИ ОД ЛОТАРИЈА ЗА ГО (ЕУР)

словенија
28.186.139

хрватска

50.435.582,36

  
македонија

1.073.170,73

% НА АЛОЦИРАНИ СРЕДСТВА ЗА ГО ОД 
ВКУПНИОТ ПРИХОД НА ЛОТАРИЈА 

македонија

хрватска
словенија

5%

50%
15,6% %

* Податоците на овој графикон се однесуваат за 2016 година. 

Програма  „Одржливо граѓанско општество – државно финансирање на граѓански организации“

Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик е 
единствена одговорност  на  Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и во никој 
случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.




